
UCHWAŁA NR I/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w związku z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r., Nr 66, poz. 800 ze zm.) 

Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach Jacka Mikołajczyka, 
a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach Tadeusza 
Babskiego, do wystawiania polecenia wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Jelczu-
Laskowicach. 

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 
Jelcz-Laskowice, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie: jelcz-laskowice.pl. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B5F69B6-FFD0-45ED-A4D1-4269C9B59DA4. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2



